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UĞUR MUMCU
“PANDEMİDE GERÇEKLERİ SORGULAMAK” 

BAŞLIĞIYLA ANILDI

Uğur Mumcu Araştırmacı Gazetecilik 
Vakfı (UMAG) iş birliğiyle 24 Ocak 2021 

tarihinde “Uğur Mumcu’nun İzinde,
Pandemide Gerçekleri Sorgulamak” 

başlıklı bir söyleşi düzenlendi. Söyleşimiz, 
CHP Okul TV YouTube hesabında canlı 

olarak yayınlandı.
 Bombalı suikastla katledilen gazete-
ci yazar Uğur Mumcu ölüm yıl dönümünde 
DİSK Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu ile 
bir söyleşi gerçekleştirilerek anıldı. “Uğur 
Mumcu’nun İzinde, Pandemide Gerçekleri 
Sorgulamak” başlığıyla yapılan söyleşide, 
Parti İçi Eğitim Sorumlusu Prof. Dr. Aytuğ 
Atıcı kolaylaştırıcı olarak görev aldı.
Türkiye’nin aydınlatılmayı bekleyen pan-
demi gerçekleri bu söyleşide masaya yatı-
rıldı.
 YouTube CHP Okul TV kanalı üze-
rinden canlı olarak yayınlanan söyleşi,
sosyal medya hesaplarımızda da eş-
zamanlı olarak paylaşıldı.
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BELEDİYE MECLİS ÜYELERİMİZ
BELEDİYELERİ DENETLEMEYE HAZIR

Ülke genelinde görev yapan 3 bini aşkın 
belediye meclis üyesine, 100’den fazla 
sınıfta, çevrim içi olarak Belediyelerde 

Denetim Eğitimi verildi.
 Cumhuriyet Halk Partisi Parti
Okulu ve CHP Yerel Yönetimlerden So-
rumlu Genel Başkan Yardımcılığı işbirliği 
ile partimizin belediye meclis üyelerine 
yönelik olarak düzenlenen “Belediye-
lerde Denetim” eğitimi yurt genelinde ta-
mamlandı. CHP Parti İçi Eğitim Sorum-
lusu Prof. Dr. Aytuğ Atıcı’nın deneti-
minde geçtiğimiz Aralık ayında başlatılan 
program, aralıksız olarak üç hafta de-
vam etti.

 Koronavirüs tedbirleri kapsamında 
çevrim içi olarak yapılan eğitimlere; bele-
diye meclis üyelerinin yanı sıra belediye 
başkanları, il başkanları, ilçe başkanları, 
yerel yönetimlerden sorumlu il başkan 
yardımcıları, il eğitim sekreterleri ve parti 
okulu il-bölge koordinatörleri de katıldı. 
 Belediyelerdeki denetim süre-
ci, yerel yönetimlerde daha önce görev 
almış deneyimli isimlerinden oluşan 
eğitmen kadrosu tarafından aktarıldı. 
Çevrim içi toplantılardaki teknik destek, 
Parti Okulu’nun genç eğitmenlerin-
den oluşan bir ekip tarafından sağlandı.

 Belediyelerde Denetim Eğitiminde, 
belediyelerin gelir ve giderlerinin incelen-
mesi, hesap kayıt işlemlerinin kontrolü, 
denetim komisyonun görev ve sorum-
lulukları gibi konularda teknik ve hukuki 
bilgiler paylaşıldı. Bununla birlikte eğitim-
lerde deneyim aktarımında da bulunuldu.
 
 Böylece Cumhuriyet Halk Parti-
si hem iktidarda hem de muhalefette 
olduğu belediyelerde bu yıl daha de-
taylı denetimler yaparak, halka verilen 
hizmetin kalitesini artırmayı hedefliyor.

Böylece eğitimin her aşamasında
parti okulunun öz gücü kullanılmış oldu.
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BELEDİYELERDE ‘FAALİYET RAPORU’ 
EĞİTİMLERİ TAMAMLANDI

Belediye başkanlarının 2020 yılı içinde yapmayı vadettikleri hizmetleri yapıp 
yapmadığı, belediye meclis üyeleri tarafından denetlenecek, yapılacağına dair 

söz verilip yapılmayan hizmetlerin hesabı sorulacak. 

 Yerel yönetimlerde hizmet kalitesini artırmak amacıyla her yıl Ni-
san ayında yapılan “Faaliyet Raporu” tartışmalarına destek olmak amacıy-
la Parti Okulu tarafından “Belediyelerde Faaliyet Raporu Eğitimi” düzenlendi.
Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcılığı işbirliğiyle hazırla-
dığımız eğitim çevrim içi ortamda verildi. 
 Eğitimlerimize partinin yurt genelinde görev yapan belediye meclis üye-
leri, il başkanları, ilçe başkanları ve belediye başkanları da katılım sağladılar.

Eğitimlerimizde, daha önce belediye me-
clis üyeliği yapmış deneyimli Parti Oku-
lu eğitmenleri görev yaptı. Eğitimlerde, 
kamu kaynaklarının verimli bir şekilde 
kullanılması için büyük önem taşıyan 
bütçe, stratejik plan, faaliyet raporu 
hazırlama süreci, faaliyet raporlarının 
doğru bir şekilde incelenmesi konuların-
daki bilgiler meclis üyelerine aktarıldı.
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ÇEvRİM İÇİ EĞİTİMLERİ
GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI

DEvAM EDİYOR

CHP Parti Okulu, düzenlediği çevrim 
içi eğitimlerin niteliğini artırmak için 

çalışmalarını sürdürüyor.
 Eğitim danışmanı Yonca 
Özgün; parti içi eğitim birimi
üyeleri, bölge koordinatörleri ve teknik 
destek ekibinin katılımı ile çevrim içi
eğitimlerin etkililiğinin nasıl artırıla-
cağına dair yapılan çalışmalara destek
veriyor. 

Çevrim içi eğitimlerde kullanılacak yar-
dımcı uygulamaların, program içi 
özelliklerin ve sunum tekniklerinin 
tartışıldığı çalışmalarda; bölge koor-
dinatörleri ve teknik destek ekibi üye-
leri de akıllarında oluşan soruları sor-
arak önerilerini ilettiler. Aynı zamanda 
uygulamaların da yapıldığı çalışmanın ar-
dından belirlenen konulara dair iç eğitim-
ler gerçekleştirilmesine de karar verildi.
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KADIN KOLLARI İL BAŞKANLARINA 
YÖNETİCİ EĞİTİMİ vERİLDİ

2021 yılının ilk Yönetici Eğitimi,
20-21 Ocak tarihlerinde il kadın kolları 

başkanlarına yönelik olarak yapıldı. 
 Yeni seçilen il – ilçe başkanları ve icra
kurullarına yönelik hazırlanan yöneti-
ci eğitimlerine, salgın tedbirleri dolayısı 
ile çevrim içi ortamda devam ediliyor.
Yeni dönemin ilk Çevrim İçi Yönetici
Eğitimi’ne CHP Kadın Kolları Merkez 
Yürütme Kurulu (MYK) üyeleri ve 81 ilde-
ki CHP İl Kadın Kolları Başkanları katıldı. 
 Eğitimin açılışını CHP Kadın Kolları 
Genel Başkanı Aylin Nazlıaka ve CHP Parti 

İçi Eğitim Sorumlusu Prof. Dr. Aytuğ Atıcı
gerçekleştirdi. 
 Çevirim İçi Yönetici Eğitimi modü-
lünün bu yılki uygulamasında dersler, 
Parti Okulu eğitmeni olan millet-
vekilleri, parti meclisi üyeleri ve parti 
içi eğitim birimi üyeleri tarafından veri-
liyor. Katılımcılara ‘Etkili İletişim ve 
Toplantı Yönetimi’ ‘Örgütlenme Stratejisi 
ve Sokak Örgütlenmesi Eğitimi’ ‘Yöne-
tim Kurullarının Çalışma Yöntem ve 
Esasları’ ve ‘Lider Yönetici, Etkin Ekip 
ve Proje Yönetimi’ dersleri aktarılıyor.

7



ÇEvRİM İÇİ OLARAK YAPILAN
ÜYELERİN TEMEL SİYASİ EĞİTİMİ

56 İLE ULAŞTI

CHP Parti Okulu, yüz yüze eğitimleri pandemi koşulları dolayısıyla askıya
aldığı bu dönemde, il ve ilçelerde görev yapacak eğitim kurullarının oluşturulması 
hedefiyle, çevrim içi Üyelerin Temel Siyasi Eğitimi programlarını gerçekleştiriyor.

 İki gün süren eğitimlere, sadece il 
ve ilçelerin eğitim kurulları için gereken 
sayıda katılımcı kabul ediliyor. Dersleri,
CHP Parti İçi Eğitim Birimi Üyeleri,
CHP Parti Okulu deneyimli bölge koordi-
natörleri ve genç eğitmenler anlatıyorlar. 

Eğitimlerde teknik yönlendiriciliği de Parti
Okulu’nun genç eğitmen ve gönüllülerinden 
oluşan teknik destek ekibi gerçekleştiriyor.
Mart ayı sonuna kadar 56 ilden 634 kişinin 
katıldığı eğitimler, önümüzdeki aylarda da 
devam edecek.
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CHP PARTİ OKULU’NDAN
YEPYENİ ADIM: CHP OKUL Tv

Türkiye’nin tüm illerinde yüz yüze ve 
çevrim içi olarak on binlerce eğitim 
gerçekleştiren CHP Parti Okulu, güncel 
içeriklerle izleyicileri buluşturduğu CHP 
Okul TV YouTube kanalını hayata geçirdi.
 Parti içi eğitimlerini yoğun bir 
şekilde sürdüren Cumhuriyet Halk
Partisi (CHP) Parti Okulu, eğitici ve 
bilgilendirici içeriklerini YouTube’da 
açtığı CHP Okul TV kanalına taşıdı. 
Kanal, partinin ve Türkiye’nin önem-
li isimleriyle yapılan söyleşileri, röpor-

tajları ve birbirinden farklı içerikleri
izleyicilerle buluşturuyor. CHP Parti Oku-
lu’nun genç eğitmenlerden oluşan gönüllü
ekibi ile çalışmalarını sürdüren ve
Spotify’da da podcast yayınına da 
başlayan CHP Okul TV’nin içerikleri özel-
likle genç izleyicilerin beğenisini topluyor. 
CHP Okul TV 7/24 yayın yapmayı
hedefliyor.
 CHP Okul TV  YouTube kanalına
youtube.com/CHPOkulTV adresi üzerin-
den ulaşabilirsiniz.
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SİYASETTE MİzAH VE zEKANıN ÖNEMİNİ ÖzGÜR ÖzEL’LE KONUşTUK
CHP Okul TV’nin Mart ayındaki konuklarının arasında, TBMM CHP Grup Başkan Vekili 

ve Manisa Milletvekili Özgür Özel de vardı. Özel ile “Siyasette Mizah ve zeka”
konuşuldu. CHP Okul TV Ekibinden Nida Nisan Genç, Parti İçi Eğitim Birimi Üyeleri 
Tuğrul Köprülü ve Çağlar Akay’ın gerçekleştirdiği söyleşi, bol kahkahalı ve keyifliydi.
Merak edilen soruların ve ilgi çeken konuşmaların perde arkasının da konuşulduğu 
söyleşide, siyasette mizahın yeri, ne derece yapılması gerektiği, zekice bir konuşmayı 
diğerlerinden ayıran özellikler, gençliğin dilinin nasıl yakalanabileceği gibi sorulara 

cevaplar geldi. Sohbete https://youtu.be/xY2nKYw_nKA bağlantısından
ulaşabilirsiniz.

NEDİR? VİDEOLARıMız DEVAM EDİYOR:  İKİNCİ YÜzYıLA ÇAğRı BEYANNAMESİ
CHP Okul TV’nin ilgi gören içeriklerinden birisi olan “Nedir?” videoları, CHP iktidarında 
Türkiye’ye vadettiği güzel günleri anlatan “İkinci Yüzyıla Çağrı Beyannamesi Nedir?” 
videosu ile devam etti. Sunumunu CHP Parti Okulu Genç Eğitmeni ve Bölge Koor-
dinatörlerinden Eda Bayraktar’ın yaptığı videoda beyanname, keyifli ve anlaşılır bir 
şekilde izleyicilere aktarılıyor. “Yepyeni bir yüzyıl, yaklaşan güzel günler. Kurtuluşun ve 
kuruluşun partisi, asırlık çınar CHP, getireceği güzel günler için “İkinci Yüzyıla Çağrı 
Beyannamesi” ile Türkiye’ye söz veriyor.” sözleriyle başlayan videoya CHP Okul TV 

https://youtu.be/yjbRXPSTyAU adresinden ulaşabilirsiniz.
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